ファクシミリまたはＥメールでも受付できます 融資部債権業務課あて

ＦＡＸ０３－３２６３－３０５０ メールアドレス saiken＠zaijukin.co.jp

SA105-0 20.11

記入日    年  月  日

残高・支払利息証明書等発行申込書（フラット３５）

財形住宅金融株式会社 御中

 〒

氏名欄が直筆の場

合は押印不要

住  所

          TEL．  （   ）

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

氏  名

勤務先名                  TEL．   （   ）

  顧客番号

下記のとおり証明書等の発行を申込みます。

ご希望の書類を○で囲み、日にちをご指定ください。

証明書の種類 証明年月日・期間

残高証明書
 証明年月日は過去の日付としてくだ

さい。未来日の証明はできません。

 平成・令和   年   月   日 or 完済日直前

＊財住金フラット３５で完済日直前の残高証明をご希望の場合、貸付金残高記載の支払利息証明書

をもって残高証明書に代えさせていただく場合があります。

支払利息証明書

利息等計算書
（延滞等は計上されません）

平成・令和    年    月  から

 平成・令和    年    月    日

☆登録住所以外への送付を希望の方は、返信用封筒をご用意ください。

日中の連絡先      （    ）

※ご提出先に✓してください。 □金融機関 □勤務先へ提出 □その他(         )

当

社

使

用

欄

受 付 日 登 録 確 認 課 長 備   考